2℃-8℃2-8℃冰箱
产品名称 2℃-8℃2-8℃冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
2℃-8℃冰箱，冰箱2℃-8℃，冰箱，2-8度冰箱，试剂冷藏箱FYL-YS-100E是北京福意电器“福意联”2-8
℃产品之实惠，主打经济实惠，性能稳定，以其优良的质量和性比价深受客户的喜爱，试剂冷藏箱FYL-
YS-100E高稳定性：采用微电脑控制，无氟压缩机，性能更加稳定，设计：采用压缩机制冷技术，噪声低
于39dB（A），：安全工质，，操作方便，美观大方，医用材料，储存物品更加安全。
商务员：何经理商务咨询：13910804759     座机：010-63383919
(转何经理)由于工作繁忙，可能会有疏忽看不到留言信息，请尽量电联，感谢您的体谅与支持！
2℃-8℃冰箱FYL-YS-100E技术参数：
【型    号】FYL-YS-100E【容    积】100L【额定电压】220V【额定频率】50Hz【额定输入功率】85
W【噪声（声功计）】39dB(A)【箱内温度控制范围】2～8℃【箱体尺寸】（WｘDｘH）480ｘ490ｘ845
mm【制冷剂/用量】R600a/29g【箱体净重】23 kg
1.高稳定性：采用微电脑控制，无氟压缩机，性能更加稳定。2.高性：按键调节，温度度高。3.设计：采
用压缩机制冷技术，噪声低于39dB（A）。4.低功耗：日耗电量仅0.38KWh。5.：安全工质，，操作方便
，美观大方，医用材料，储存物品更加安全。6.直径4mm漆包可活动层架，自由调节，操作方便简单。7.
配置安全门锁。
产品配置清单1、说明书1本2、保修卡1张3、合格1张4、搁  架3个 5、钥  匙1把
型号 容积 功率 箱内温度 尺寸 重量
FYL-YS-66L 62L 85W 2-8℃ 430×480×645m
m
24KG
FYL-YS-88L 88L 85W 2-8℃ 480×470×840m
m
32KG
FYL-YS-100E 100L 85w 2-8℃ 480×490×840m
m
23KG
FYL-YS-50L 50L 85W 4-38℃ 430×480×510m
m
18KG
FYL-YS-100L 100L 85W 4-38℃ 480×490×840m
m
22KG
FYL-YS-138L 138L 85W 4-38℃ 540×550×840m
m
25KG
FYL-YS-150L 150L 100W 2-48℃ 595×570×865m
m
47KG
FYL-YS-280L 280L 160W 2-48℃ 595×570×1445m
m
73KG
FYL-YS-430L 430L 160w 2-48℃ 595×680×1805m
m
105KG
FYL-YS-151L 150L 120w 0-100℃ 595×565×860m
m
64KG
FYL-YS-281L 280L 160w 0-100℃ 595×565×1440m
m
99KG
FYL-YS-431L 430L 200w 0-100℃ 595×675×1795m
m
129KG
FYL-YS-828L 828L 360w 2-20℃ 1267×678×1818
mm
208KG
FYL-YS-1028L 1028L 360w 2-20℃ 1267×678×2105
mm
258KG
FYL-YS-128L 88L 110w -30℃～10℃ 550×560×850m
m
30KG
FYL-YS-50LL 50L 70w -12℃~10℃ 430×480×510m
m
23KG
FYL-YS-100LL 100L 70w -12℃~10℃ 480×490×840m
m
25KG
FYL-YS-18A 18L 35W -25℃～25℃ 520×270×360m
m
9.5KG
FYL-YS-30L 30L 45W -20℃～10℃ 560×400×398m
m
18KG
FYL-YS-45L 45L 50w -20℃～10℃ 650×400×430m
m
20KG
FYL-YS-60L 60L 55w -20℃～10℃ 650×400×520m
m
22.5KG
FYL-YS-108L 108L 60w -20℃～10℃ 605×570×932m
m
27.5KG
FYL-YS-158L 108L 70w -20℃～10℃ 955×585×825m
m
37KG
FYL-YS-178L 178L 75w -20℃～10℃ 965×520×855m
m
39KG
FYL-YS-258L 258L 85w -20℃～10℃ 1040×630×910m
m
54KG
FYL-YS-258L 258L 85w -20℃～10℃ 1048×560×905m
m
54KG
福意联主营：恒温箱|干燥箱|实验室冰箱|4度冷藏箱|2-8度冰箱|-20℃低温冰箱|标本柜|试剂冷藏箱|保温柜|
保冷柜|标液冷藏箱|对照品保存箱|车载冰箱|冷链运输箱|便携式冷藏箱|车载样品保存设备|水样冷藏箱|高
低温设备|等
2℃-8℃冰箱
售前服务提供及时、完善的技术及商务咨询；欢迎您亲自到我们公司参观考察，我们将竭诚为您服务！
 售中服务提供完备的技术资料（使用手册，说明书等）；向您提供的产品都是经过检测人员检测合格
的产品。定期回访，听取客户建议，建立客户服务档案；提供免费的技术支持及使用指导服务，您只要
拨打我公司服务我公司相关即会与您联系；本公司出售的产品实行三包，整机保修一年，保修期内免费
（人为因素、不可抗拒的自然现象引起的故障或破坏除外）。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)